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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL VITI 2016
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SHENIMET SPJEGUESE

arim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave 1€ kiésaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare

¢) Shénime t& tjera shpjegeuse

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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